競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和 〇 年 〇 月 〇 日

五條市長             様

（申請者）

    登録業種名  □建設工事      （登録番号    ）

           □測量・コンサルタント（登録番号 △△△）

           □物品・役務      （登録番号 〇〇〇）

所在地（住所） ○○県○○市○○ ○丁目○番○号

商号又は名称 株式会社 ○○商事

代表者職氏名 代表取締役 五條 太郎

本件責任者 △△ △△  電話 △△△△－△△－△△△△

本件担当者 □□ □□  電話 □□□□－□□－□□□□

※押印を省略する場合は本件責任者及び本件担当者欄を記載すること。

競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項等について、下記のとおり変更したの

で、届けます。

なお、下記の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日 変更理由等

受任者

住所変更

受任者変更

業種追加（物

品・役務）

637-8501

五條市本町 1-1-1

 ○○ビル３F

株式会社 ○○商事

五條支店

支店長 西吉野太郎

A-1・B-1・D-1

637-8501

五條市本町 1-1-1

 ○○ビル５F

株式会社 ○○商事

五條支店

支店長 大塔五郎

A-1・B-1・D-1

N-1

R〇.〇.〇

R〇.〇.〇

R〇.〇.〇

支店移転

支店長変更

営業業種追加

✔

当てはまる登録業種

にチェックする。

✔